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Расписание тренировочных занятий отделения «Гиревой спорт»     
на 2021-2022 г.г. 01.10


	Ф.И.О. тренера,
место проведения
	Уровень обучения, кол-во часов
	Дни недели

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
Ларионов 
Михаил 
Сергеевич

Спортзал, стадион МБОУ «ОСОШ»
	БУС-1
6 ч.
	16.00-17.30
2 ч.
	
-

	16.00-17.30
2 ч.
	
-
	16.00-17.30
2 ч.
	
-
	
-

	
	БУС-2
6 ч.
	
-
 
	16.00-17.30
2 ч.

	17.30-19.00
2 ч.
	16.00-17.30
2 ч.
	
-
	
-
	
-

	
	
БУС-4
8 ч.
	
17.30-19.00
2 ч.
	
17.30-19.00
2 ч.
	
-
	
17.30-19.00
2 ч.
	
17.30-19.00
2 ч.
	
-

	
-




